
PODER EXECUTIVO
DIÁRIO OFICIAL

do Município de Campos dos Goytacazes D.O.6 Ano V - No- CCIX - Poder Executivo - Campos dos Goytacazes
terça-feira - 11 de fevereiro de 2014



7Ano V - No- CCIX - Poder Executivo - Campos dos Goytacazes
terça-feira - 11 de fevereiro de 2014PODER EXECUTIVO

DIÁRIO OFICIAL
do Município de Campos dos GoytacazesD.O.



PODER EXECUTIVO
DIÁRIO OFICIAL

do Município de Campos dos Goytacazes D.O.8 Ano V - No- CCIX - Poder Executivo - Campos dos Goytacazes
terça-feira - 11 de fevereiro de 2014

Id: 1629533

Secretaria Municipal de Saúde

FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE

PORTARIA GP/FMS Nº. 041/2014.
O Presidente da FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE, DR.

JOSÉ MANUEL CORREIA MOREIRA, matrícula nº. 11.285, no uso
de suas atribuições legais,

RESOLVE:
I - Designar os servidores: Monique Pessanha da Costa,

Agente Operacional de Saúde, portadora da matricula funcional n°
27.354, Djanane Pereira Caldeira, Agente Operacional de Saúde, por-
tadora da matricula funcional n°. 26.794 e Alessandra Silveira Ma-
nhães Sodré, Assistente Administrativo, portadora da matricula funcional
n° 25.432, integrantes do quadro de pessoal da Fundação Municipal de
Saúde, para que, sob a presidência do primeiro, constituam Comissão
de Sindicância, incumbida de apurar, no prazo de 30 (trinta) dias, os fa-
tos noticiados nos autos protocolizados sob n° 198/2014;

II - Publique-se.
Campos dos Goytacazes, 06 de fevereiro de 2014.

Dr. José Manuel Correa Moreira
Presidente da Fundação Municipal de Saúde

Id: 1629516

PORTARIA GP/FMS Nº. 042/2014.
O Presidente da FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE, DR.

JOSÉ MANUEL CORREIA MOREIRA, matrícula nº. 11.285, no uso
de suas atribuições legais,

RESOLVE:
I - Designar os servidores: Monique Pessanha da Costa,

Agente Operacional de Saúde, portadora da matricula funcional n°
27.354, Djanane Pereira Caldeira, Agente Operacional de Saúde, por-
tadora da matricula funcional n°. 26.794 e Alessandra Silveira Ma-
nhães Sodré, Assistente Administrativo, portadora da matricula funcional
n° 25.432, integrantes do quadro de pessoal da Fundação Municipal de
Saúde, para que, sob a presidência do primeiro, constituam Comissão
de Sindicância, incumbida de apurar, no prazo de 30 (trinta) dias, os fa-
tos noticiados nos autos do Memorando n° 046/2013;

II - Publique-se.
Campos dos Goytacazes, 06 de fevereiro de 2014.

Dr. José Manuel Correa Moreira
Presidente da Fundação Municipal de Saúde

Id: 1629517

PORTARIA GP/FMS Nº. 043/2014.
O Presidente da FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE, DR.

JOSÉ MANUEL CORREIA MOREIRA, matrícula nº. 11.285, no uso
de suas atribuições legais,

RESOLVE:
I - Designar os servidores: Monique Pessanha da Costa,

Agente Operacional de Saúde, portadora da matricula funcional n°
27.354, Djanane Pereira Caldeira, Agente Operacional de Saúde,
portadora da matricula funcional n°. 26.794 e Alessandra Silveira
Manhães Sodré, Assistente Administrativo, portadora da matricula
funcional n° 25.432, integrantes do quadro de pessoal da Fundação
Municipal de Saúde, para que, sob a presidência do primeiro, cons-
tituam Comissão de Sindicância, incumbida de apurar, no prazo de 30
(trinta) dias, os fatos noticiados nos autos protocolizados sob n°
6017A/2013 e 5635/2013;

II - Publique-se.
Campos dos Goytacazes, 06 de fevereiro de 2014.

Dr. José Manuel Correa Moreira
Presidente da Fundação Municipal de Saúde

Id: 1629518

Secretaria Municipal de
Educação, Cultura e Esportes

FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE ESPORTES

H O M O L O G A Ç Ã O

Aprovo os atos praticados no procedimento licitatório na modalidade
Pregão nº 004/14, processo nº 2014.002.000008-8-PR e, em conse-
quência, HOMOLOGO a presente licitação, com a adjudicação do seu
objeto, a saber, contratação de empresa para organização do Pas-
seio Ciclístico na Orla da praia de Farol de São Thomé, à licitante
DANIEL FRANCISCO L. PEREIRA-ME, inscrita no CNPJ (MF) nº.
06.777.152/0001-81, com o valor global de R$ 15.900,00 (quinze
mil e novecentos reais).

PUBLIQUE-SE

Campos dos Goytacazes, 10 de fevereiro de 2014.

André Felippe Falbo Ferreira
= Presidente da FME =

Id: 1629608

Coordenadoria de Infraestrutura

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS,
URBANISMO E INFRAESTRUTURA

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

O Secretário Municipal de Obras, Urbanismo e Infraestrutura no uso
das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, es-
pecialmente pela Lei Nº. 8.666/93 e alterações posteriores, HOMOLO-
GA os atos praticados no processo nº. 2013.105.000116-2-PR, convite
nº. 145/13, e, em conseqüência, ADJUDICA o seu objeto, a prestação
de serviço de dimensionamento e colocação de grade, toldos e tan-
que do Museu de Campos dos Goytacazes na Praça São Salvador,
n° 40 - Centro, à licitante vencedora EMPREENDIMENTOS DE
CONSTRUÇÃO NORTE E NOROESTE FLUMINENSE LTDA, inscrita
no CNPJ sob o nº. 36.297.026/0001-90, com o valor total de R$
45.429,41 (quarenta e cinco mil, quatrocentos e vinte e nove reais e
quarenta e um centavos).

PUBLIQUE-SE.

Em 06 de Fevereiro de 2014.

Edilson Peixoto Gomes
= Secretário Municipal de Obras, Urbanismo e Infraestrutura=

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

O Secretário Municipal de Obras, Urbanismo e Infraestrutura no
uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei Nº. 8.666/93 e alterações posteriores, HOMO-
LOGA os atos praticados no processo nº. 2013.105.000132-8-PR,
convite nº. 156/13, e, em conseqüência, ADJUDICA o seu objeto, a
obra de reforma do PETI - Guriri - Estrada Campos-Dores de Maca-
bú, s/nº, à licitante vencedora ALPISERVICE SERVIÇOS LTDA, ins-
crita no CNPJ sob o nº. 08.104.653/0001-22, com o valor total de R$
33.465,17 (trinta e três mil, quatrocentos e sessenta e cinco reais e
dezessete centavos).

PUBLIQUE-SE.

Em 05 de Fevereiro de 2014.

Edilson Peixoto Gomes
= Secretário Municipal de Obras, Urbanismo e Infraestrutura=

Id: 1629605

AVISOS, EDITAIS E TERMOS DE CONTRATOS

Secretaria Municipal de Fazenda





PODER EXECUTIVO
DIÁRIO OFICIAL

do Município de Campos dos Goytacazes D.O.10 Ano V - No- CCIX - Poder Executivo - Campos dos Goytacazes
terça-feira - 11 de fevereiro de 2014

FUNDAÇÃO CULTURAL JORNALISTA OSWALDO LIMA

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº. 001/2014
PROCESSO Nº. 2013.019.000687-6-PR
PREGÃO PRESENCIAL Nº 016/2013 (SOB SISTEMA DE REGISTRO
DE PREÇOS)
CONTRATADA: WORKING EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LT-
DA.
CNPJ/MF sob o nº 05.947.935/0001-01
OBJETO: Serviços de locação, montagem e desmontagem de estru-
turas de palco e acessórios de palco e camarins para atender aos
eventos culturais, artísticos, esportivos e comemorativos no município
de Campos dos Goytacazes - RJ
VALOR GLOBAL: R$ 1.088.056,00 (um milhão, oitenta e oito mil e
cinqüenta e seis reais)
FORMA DE PAGAMENTO: Parcelado.
PRAZO DE CONTRATO: 120(cento e vinte) dias.

Campos dos Goytacazes, 13 de janeiro de 2014.

Id: 1629601

Coordenadoria de Infraestrutura

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS,
URBANISMO E INFRAESTRUTURA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS DOS GOYTACAZES
SECRETARIA DE OBRAS URBANISMO E INFRAESTRUTURA

Processo n.º 2013.034.000046-5-PR
Convite n.º 028 / 2013

Contrato Administrativo n.º 298/2013

DISTRATO

OBJETO: Contratação de obra de construção de fossa séptica na Es-
cola Municipal Marechal da Costa e Silva, na rua Zuza Mota s/nº,
Parque Presidente Vargas.

Distrato que entre si fazem de um lado o Município de Campos dos
Goytacazes/RJ, referente ao Processo n.º 2013.034.000046-5-PR, Mo-
dalidade Convite n.º 028/2013 e o Contrato Administrativo nº
298/20013; e de outro, PLANNING EMPREENDIMENTOS E SERVI-
ÇOS LTDA-ME, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 14.506.958/0001-63.

Por este instrumento particular de distrato, de um lado, o MUNI-
CÍPIO DE CAMPOS DOS GOYTACAZES, inscrito no CNPJ/MF sob o
nº 29.116.894/0001-61, com sede administrativa nesta cidade na Rua
Ponciano de Azevedo Furtado n.º 47, Parque Santo Amaro, neste ato
representado pelo Ilustríssimo Senhor Secretário Municipal de Obras e
Urbanismo, EDILSON PEIXOTO GOMES, doravante denominado
CONTRATANTE; e, de outro lado, PLANNING EMPREENDIMENTOS
E SERVIÇOS LTDA-ME, inscrita no CNPJ/MF sob o nº
14.506.958/0001-63, estabelecida na rua Capitão João Ramalho 94,
Farol de São Thomé, nesta cidade, neste ato representada por Ma-
theus da Silva Lima, portador do documento de identidade nº
22.506.187-8 do Detran/RJ e inscrito no CPF/MF nº 125.641.977-01,
doravante denominada CONTRATADA, têm entre si, justo e acordado
o presente DISTRATO referente ao Contrato Administrativo para exe-
cução de obra, na modalidade Convite n.º 028/13, firmado em 05 de
setembro de 2013, mediante as cláusulas e condições seguintes:

CLÁUSULA PRIMEIRA: O presente instrumento tem como objeto a
rescisão do Contrato Administrativo nº 298/2013, de contratação de
obra de construção de fossa séptica na Escola Municipal Mare-
chal da Costa e Silva, na Rua Zuza Mota s/n, Parque Presidente
Vargas, nesta cidade, firmado entre as partes em 05 de setembro de
2013, em especial conforme a Lei Federal 8.666/06/1993 e o Decreto
Municipal nº16 de 02/02/2005.

CLÁUSULA SEGUNDA: O presente Distrato se dá por interesse mú-
tuo da CONTRATANTE e da CONTRATADA, sob os termos constan-
tes deste Instrumento.
Revogam-se, portanto, a partir da assinatura deste, todas as cláusulas
do referido contrato de contratação de obra.

Parágrafo único: No que tange à conveniência para a Administração
da presente Rescisão Contratual, esta se funda no fato do objeto li-
citado de construção de fossa séptica, torna-se inviável portanto no
local indicado não existe espaço suficiente para a construção preten-
dida, além de que a escola municipal entrará em reforma e ampliação
brevemente Diante do exposto é conveniente à Administração o pre-
sente Distrato.

CLÁUSULA TERCEIRA: Como consequência do presente Distrato,
conforme determinado pelo Contrato assinado pelas partes, os DIS-
TRATANTES declaram não possuírem qualquer relação jurídica decor-
rente das Cláusulas estabelecidas no Contrato rescindido.

E assim, ajustados em relação ao presente Distrato, as partes por
seus representantes legais, assinam o presente contrato administrati-
vo, em duas vias de igual teor e forma para um só e jurídico efeito,
perante as testemunhas abaixo identificadas e assinadas.

Campos dos Goytacazes, 30 de janeiro de 2014.

Contratante:_______________________________________

MUNICÍPIO DE CAMPOS DOS GOYTACAZES
Secretário Municipal de Obras e Urbanismo
EDILSON PEIXOTO GOMES

Contratada:___________________________________________

PLANNING EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA ME
Matheus da Siva Lima

Testemunhas:______________________________________________

Id: 1629143

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS DOS GOYTACAZES
SECRETARIA DE OBRAS URBANISMO E INFRAESTRUTURA

Processo n.º 2013.034.000356-6-PR
Convite n.º 222

Contrato Administrativo n.º 082/2013

DISTRATO

OBJETO: Contratação de obra de recuperação em vias de para-
lelo nas ruas Morobá e Olaria, na localidade de Santa Cruz - 1º

Distrito.

Distrato que entre si fazem de um lado o Município de Campos
dos Goytacazes/RJ, referente ao Processo n.º3566, Modalidade

Convite n.º 222/2012 e de outro, Barcelos e Câncio Pavimento e
Construções Ltda, CNPJ 05.134.729/0001-74.

Por este instrumento particular de distrato, de um lado, o MUNI-
CÍPIO DE CAMPOS DOS GOYTACAZES, inscrito no CNPJ/MF sob
o nº 29.116.894/0001-61, com sede administrativa nesta cidade na
Rua Ponciano de Azevedo Furtado n.º 47, Parque Santo Amaro,
neste ato representado pelo Ilustríssimo Senhor Secretário Muni-
cipal de Obras e Urbanismo, EDILSON PEIXOTO GOMES, dora-
vante denominado CONTRATANTE; e, de outro lado BARCELOS
E CÂNCIO PAVIMENTAÇÃO E CONSTRUÇÕES LTDA, inscrita no
CNPJ/MF sob o nº05.134.729/0001-74, estabelecida na rua Profes-
sora Maria Benedita Gouveia 74, Parque Imperial, nesta cidade,
doravante denominada CONTRATADA, têm entre si, justo e acor-
dado o presente DISTRATO referente ao Contrato Administrativo
para execução de obra, na modalidade Convite n.º 222/12, firma-
do em 28 de fevereiro de 2013, mediante as cláusulas e condi-
ções seguintes:

CLÁUSULA PRIMEIRA: O presente instrumento tem como objeto
a Rescisão do Contrato Administrativo nº 082/2013, de contrata-
ção de obra de recuperação em vias de paralelo nas ruas Mo-
robá e Olaria, na localidade de Santa Cruz, nesta cidade, firmado
entre as partes em 28 de fevereiro de 2013, em especial confor-

me a Lei Federal 8.666/06/1993 e o Decreto Municipal nº 016/05
de 02/02/2005.

CLÁUSULA SEGUNDA: O presente Distrato se dá por interesse
mútuo da CONTRATANTE e da CONTRATADA, sob os termos
constantes deste Instrumento. Revogam-se, portanto, a partir da
assinatura deste, todas as cláusulas do referido contrato de con-
tratação de obra.
Parágrafo único: No que tange à conveniência para a Adminis-
tração da presente Rescisão Contratual, esta se funda no fato
do objeto licitado de recuperação de paralelos, ser distinto da
necessidade levantada que se trata de pavimentação a que se
refere na verdade o processo licitatório e foco. Diante do expos-
to é conveniente à Administração o presente Distrato.

CLÁUSULA TERCEIRA: Como consequência do presente Distra-
to, conforme determinado pelo Contrato assinado pelas partes,
os DISTRATANTES declaram não possuírem qualquer relação ju-
rídica decorrente das Cláusulas estabelecidas no Contrato res-
cindido.

E assim, ajustados em relação ao presente Distrato, as partes
por seus representantes legais, assinam o presente contrato ad-
ministrativo, em duas vias de igual teor e forma para um só e
jurídico efeito, perante as testemunhas abaixo identificadas e as-
sinadas.

Campos dos Goytacazes, 30 de janeiro de 2014.

Contratante:_______________________________________

MUNICÍPIO DE CAMPOS DOS GOYTACAZES
Secretário Municipal de Obras e Urbanismo

EDILSON PEIXOTO GOMES

Contratada:___________________________________________
BARCELOS E CÂNCIO PAVIMENTAÇÃO E CONSTRUÇÕES

Luiz Carlos Barcelos Riscado ID nº 12001645 - I.F.P./RJ.

Testemunhas:______________________________________________

Id: 1629144

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS DOS GOYTACAZES
SECRETARIA DE OBRAS URBANISMO E INFRAESTRUTURA

TERMO DE CANCELAMENTO

Referência: Processo Licitatório n.º2013.034.000018-8-PR

Tomada de Preços nº 002/13

Objeto: Reforma do Centro Educacional Municipal do Sindicato dos
Trabalhadores nas Indústrias do Açúcar de Campos (CEMSTIAC)

O MUNICIPIO DE CAMPOS DOS GOYTACAZES, neste ato represen-
tado pelo Ilustríssimo Senhor Secretário Municipal de Obras e Urba-
nismo, EDILSON PEIXOTO GOMES, respeitados os princípios gerais
de direito público e o que dispõe a Lei Federal nº 8.666/93, procede o
CANCELAMENTO do processo licitatório nº 2013.034.000018-8-PR,
na modalidade Tomada de Preços nº 002/13, tendo como objeto a
reforma das instalações do CEMSTIAC situado na Rua Lacerda So-
brinho, Centro, nesta cidade; pelo fato de se verificar a necessidade
de uma reforma completa em razão da série de problemas mate-
rializados ao longo dos anos, necessitando assim de um novo levan-
tamento, conforme consta dos autos do processo licitatório menciona-
do.

Dessa forma, em momento oportuno a Administração Pública provi-
denciará a retomada do objeto e questão.

Não há prejuízo para o erário público;

Não há prejuízo a interesses pessoais de terceiro;

Não há e nem haverá prejuízos para o interesse público.

Campos dos Goytacazes, 31 de janeiro de 2014.

MUNICÍPIO DE CAMPOS DOS GOYTACAZES
Secretário Municipal de Obras e Urbanismo

EDILSON PEIXOTO GOMES

Id: 1629145

INSTITUTO MUNICIPAL DE TRÂNSITO E
TRANSPORTES - IMTT

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA

O Pregoeiro do Instituto Municipal de Trânsito e Transporte - IMTT, “in
fine”, torna público e comunica aos interessados que a licitação, na
modalidade Pregão nº 003/2013, discriminada abaixo, foi considerada
DESERTA, uma vez que à mesma não acudiram interessados.

Objeto: Aquisição de duas caminhonetes zero km, cabine dupla,
na cor branca básica, para atender as necessidades de transpor-
tes das unidades administrativas do IMTT.

Campos dos Goytacazes, 10 de fevereiro de 2014.

José Dalton de Souza Pinto Filho

Pregoeiro
Id: 1629606

CÂMARA MUNICIPAL
EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO Nº 155/2014
PREGÃO Nº 005/2013
CONTRATO Nº 005/2014
OBJETO: contratação de empresa para realização de eventos de pe-
queno e médio porte abrangendo infraestrutura de apoio logístico para
atender as necessidades da Câmara Municipal de Campos dos Goy-
tacazes - LOTE 05 (material institucional).

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPOS DOS GOYTA-
CAZES
CONTRATADA: J.S. CALDAS ARTES GRÁFICAS LTDA
VALOR GLOBAL: R$ 124.005,39 (cento e vinte e quatro mil cinco
reais e trinta e nove centavos)
Prazo de execução: 09 (nove) meses

Campos dos Goytacazes, 10 de janeiro de 2014.

EDSON BATISTA
PRESIDENTE DA C.M.C.G.

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO Nº 155/2014
PREGÃO Nº 005/2013
CONTRATO Nº 006/2014
OBJETO: contratação de empresa para realização de eventos de pe-
queno e médio porte abrangendo infraestrutura de apoio logístico para
atender as necessidades da Câmara Municipal de Campos dos Goy-
tacazes - LOTE 02 (alimentos e bebidas)
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPOS DOS GOYTA-
CAZES
CONTRATADA: MARCELO PESSANHA RESTAURANTE E SERVI-
ÇOS
VALOR GLOBAL: R$ 366.300,00 (TREZENTOS E SESSENTA E
SEIS MIL E TRZENTOS REAIS ).
Prazo de execução: 135 (DIAS) .

Campos dos Goytacazes, 10 de janeiro de 2014.

EDSON BATISTA
PRESIDENTE DA C.M.C.G.

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO Nº 155/2014
PREGÃO Nº 005/2013
CONTRATO Nº 011/2014
OBJETO: contratação de empresa para realização de eventos de pe-
queno e médio porte abrangendo infraestrutura de apoio logístico para
atender as necessidades da Câmara Municipal de Campos dos Goy-
tacazes - LOTE 09 (VEICULO EXECUTIVO)
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPOS DOS GOYTA-
CAZES
CONTRATADA: ALVES EMPREENDIMENTOS LTDA
VALOR GLOBAL: R$16.465,00 (dezesseis mil quatrocentos e sessen-
ta e cinco reais)
Prazo de execução: 09 (nove) meses
Campos dos Goytacazes, 10 de janeiro de 2014.
EDSON BATISTA
PRESIDENTE DA C.M.C.G.

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO Nº 155/2013
PREGÃO N° 005/2013
CONTRATO Nº 012/2014
OBJETO: contratação de empresa para realização de eventos de pe-
queno e médio porte abrangendo infraestrutura de apoio logístico para
atender as necessidades da Câmara Municipal de Campos dos Goy-
tacazes - LOTE 07 (ônibus executivo)
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPOS DOS GOYTA-
CAZES
CONTRATADA: ALVES EMPREENDIMENTOS LTDA
VALOR GLOBAL: R$ 123.200,00 (cento e vinte três mil e duzentos
reais)
Prazo de execução: 09 (nove) meses.

Campos dos Goytacazes, 10 de janeiro de 2014.

EDSON BATISTA
PRESIDENTE DA C.M.C.G.

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO Nº 358/2013
PREGÃO SRP N° 015/2013
CONTRATO Nº 014/2014
OBJETO: AQUISIÇÃO DE ITENS DE CONSUMO PARA COZINHA E
COPA (PÃO, AÇUCAR E CAFÉ) PARA ATENDER AS NECESSIDA-
DES DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPOS DOS GOYTACAZES.
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPOS DOS GOYTA-
CAZES
CONTRATADA: FREIRE E ROSÁRIO COMÉRCIO E SERVIÇOS LT-
DA - ME
VALOR GLOBAL: R$ 175.680,00 (cento e setenta e cinco mil seis-
centos e oitenta reais )
Prazo de execução: 12 (doze) meses.

Campos dos Goytacazes, 10 de janeiro de 2014.

EDSON BATISTA
PRESIDENTE DA C.M.C.G.

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO Nº 369/2013
CONVITE N° 037/2013
CONTRATO Nº 016/2014
OBJETO: AQUISIÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE ENTREGA
DE FOTOGRAFIAS COM ENTREGA DE CD E ALBUNS DOS EVEN-
TOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL
DE CAMPOS DOS GOYTACAZES
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPOS DOS GOYTA-
CAZES
CONTRATADA: VC DOS SANTOS FOTOGRAFIAS ME
VALOR GLOBAL: R$ 62.400,00 (sessenta e dois mil e quatrocentos
reais )
Prazo de execução: 12 (doze) meses.

Campos dos Goytacazes, 14 de janeiro de 2014.

EDSON BATISTA
PRESIDENTE DA C.M.C.G.

Id: 1629463


